
Suomen kalavedet kiehtovat turisteja

Suomen puhtailla vesillä kalastaa vuosittain yhä enemmän myös
ulkomaalaisia. Erilaisia kalastuskohteita on paljon, ja mahdollisuudet
isojen eväkkäiden nappaamiseen hyvät. Kalareissut ovat yhä useammin
koko perheen matkoja, joten matkanjärjestäjien on tarjottava toimintaa
myös muille perheenjäsenille.

Ulkomaalaiset turistit saapuvat mielellään kalastamaan turvalliseen tuhansien
järvien ja rauhallisten vesistöjen maahan, jossa on vielä mahdollisuus saada
isoa luonnonkalaa. Suomessa on paljon erilaisia kalastuspaikkoja etelästä
pohjoiseen ja joista meriin.

Suomi kilpailee kalastusturistien huomiosta muun muassa Norjan, Islannin ja
Venäjän kanssa. Metsähallituksen Villin Pohjolan kalastus- ja
metsästysmatkoista vastaava Marko Ihatsu ei kuitenkaan näe
kilpailuasetelmaa pahana, sillä Suomella on mahdollisuus erikoistua täysin
erilaisiin kalalajeihin.

- Meillä on hyvät vedet esimerkiksi taimenen ja harjuksen kalastamiseen, ja
hyvät mahdollisuudet saada isoa kalaa. Lisäksi valkoisista kaloista kuha ja
hauki ovat merialueilla todella suosittuja kaloja, Ihatsu kertoo.

Suomalaisia kaloja voi narrata millaisilla välineillä tahansa, sillä kalastusvedet
sopivat loistavasti niin vetouisteluun kuin heitto- ja perhokalastukseenkin.

Kalamatkat ovat koko perheen reissuja

Kalastusta harrastavien määrä on viime aikoina näkynyt kotimaassa sekä
lisääntyneenä ulkomaalaisena kalastusturismina. Laji on kasvattanut
kiinnostusta erityisesti naisten parissa ja nykyisin kalastusreissuille otetaan
yhä useammin mukaan koko perhe.

- Meillä on paljon kohteita, joissa on ryhdytty kehittämään erilaisia
aktiviteetteja perheenjäsenille. Oheistoiminta on laajentunut muun muassa
ruokapalveluihin, patikkaretkiin sekä polkupyörien ja kanoottien
vuokraukseen. Onneksi Suomen luonnossa vain mielikuvitus asettaa rajat,
Ihatsu lisää.

Ulkomaalaisten kalastajien Suomi-innostus on poikinut kehityshankkeita
kalastusmatkojen järjestämiseen. Perinteisten eräkämppien rinnalle kaivataan
enemmän palvelua, ja myös useammalle kieli- ja ammattitaitoiselle oppaalle
on tarvetta.

- Suomeen tulevat kalastajat eivät ole liian kaupunkilaistuneita, vaan osaavat
aika hyvin kalastaa ja perata saaliinsa. Meiltä saa kuitenkin myös räätälöityjä



palveluita, joissa opas näyttää, miten kalaa saa järvestä ja joesta. Sen jälkeen
saalis perataan yhdessä ja siitä valmistetaan maukas illallinen, Ihatsu kertoo.

Lisätietoa:
Kalastus- ja metsästysmatkojen vastaava Marko Ihatsu, Villi Pohjola, puh.
040-8412783

Metsähallitus-konserni on monialayritys, jonka liiketoiminta-alueita ovat
metsätalous, maa-aineksen jalostus ja myynti, lomatontteihin painottuva
kiinteistötoiminta, taimi- ja siementuotanto, luonto- ja erämatkailupalvelut sekä
julkisia hallintopalveluja tuottava luontopalvelut. Villi Pohjola on
Metsähallituksen tulosalue  sekä Suomen johtavia erä- ja luontomatkailun
toimijoita. Se tarjoaa elämyslomia suomalaisessa luonnossa kulinarismin ja
hyvinvointipalvelujen äärellä.


